

Протокол итогов конкурса
2023-12090
Подвесная арматура

Закуп не состоялся.

На участие в конкурсе представили заявку менее двух потенциальных поставщиков.

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
25.11.2022 16:30:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Казахстан, Ұлытау область, город Жезказган, улица Искака Анаркулова, дом 17, почтовый индекс 100012

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Подвесная арматура	В детализации	35 360.00000	В детализации	164 254 194.67	В детализации	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год	В детализации	В детализации	1.00000
2	Подвесная арматура	В детализации	126.00000	В детализации	1 129 485.84	В детализации	DDP, PK, областьҰлытау, ПТЭ г. Сатпаев ул, Улытауская промзона. Период закупа 2023 год.	В детализации	В детализации	1.00000
3	Подвесная арматура	В детализации	5 370.00000	В детализации	16 766 181.01	В детализации	DDP, PK, областьҰлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			40 856.00000		182 149 861.52					
				с НДС	204 007 844.90					

Детализация по лоту №1										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

1	СЕРЬГА СР-12-16	2 141.00000	965.70	Штука	2 067 563.70	СЕРЬГА СР-12-16	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	УШКО У1-12-16	2 145.00000	1 977.28	Штука	4 241 265.60	УШКО У1-12-16	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
3	ИЗОЛЯТОР ПС-120А	30 735.00000	4 950.00	Штука	152 138 250.00	ИЗОЛЯТОР ПС-120А;	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
4	ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)	170.00000	3 650.00	Штука	620 500.00	.ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е);	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
5	ИЗОЛЯТОР ШИННЫЙ ОПОРНЫЙ СТЕКЛЯННЫЙ ИШОС-20-10-1 УХЛ1	30.00000	92 115.00	Штука	2 763 450.00	ИЗОЛЯТОР ШИННЫЙ ОПОРНЫЙ СТЕКЛЯННЫЙ ИШОС-20-10-1 УХЛ1	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
6	ИЗОЛЯТОР ПРОХОДНОЙ ФАРФОРОВЫЙ ИПУ -10/3150-12,5 УХЛ1	18.00000	114 530.00	Штука	2 061 540.00	ИЗОЛЯТОР ПРОХОДНОЙ ФАРФОРОВЫЙ ИПУ -10/3150-12,5 УХЛ1	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
7	ИЗОЛЯТОР ПС 70Е	5.00000	3 968.05	Штука	19 840.25	ИЗОЛЯТОР ПС 70Е	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

8	ЗАЖИМ ПА-3-2	16.00000	1 280.87	Штука	20 493.92	ЗАЖИМ ПА-3-2	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
9	ЗАЖИМ ПГН 2-6	4.00000	2 252.70	Штука	9 010.80	ЗАЖИМ ПГН 2-6	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
10	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6	50.00000	3 860.00	Штука	193 000.00	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
11	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-5-1	16.00000	2 245.00	Штука	35 920.00	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-5-1 ЗАЖИМЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ПЛАШЕЧНЫЕ ТИПА ПА ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ АЛЮМИНИЕВЫХ И СТАЛЕАЛЮМИНИЕВЫХ ПРОВОДОВ В ШЛЕЙФАХ АНКЕРНЫХ ОПОР ВЛ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОТПАЕК. ЗАЖИМ МАРКИ ПА-5-1 ПРИМЕНЯЕТСЯ ТАКЖЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЕТЛИ ПРОВОДОВ ПРИ АНКЕРНОМ КРЕПЛЕНИИ НА ШТЫРЕВЫХ ИЗОЛЯТОРАХ. ЗАЖИМЫ ДОЛЖНЫ СООТВЕТСТВОВАТЬ ТРЕБОВАНИЯМ . МАССА 1,11 КГ	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
12	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ А2А-240-Т	30.00000	2 778.68	Штука	83 360.40	ЗАЖИМ АППАРАТНЫЙ А2А-240-Т МАРКА: А2А-240-Т МАРКА ПРОВОДА А: 120 150 МАРКА ПРОВОДА АС: 240/32 240/39 240/56 ДИАМЕТР ПРОВОДА, ММ: 21,6-22,4 РАЗМЕР D, ММ: 36 РАЗМЕР Н, ММ: 10 РАЗМЕР I, ММ: 100 РАЗМЕР L, ММ: 255 МАТРИЦА ОПРЕССОВОЧНАЯ: МШ-30,3 МАССА, КГ: 0,416;	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСиП БРП ЭнергоСети г. Балхаш ул, Абай1 . Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		35 360.00000			164 254 194.67					

Детализация по лоту №2

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	ИЗОЛЯТОР ПРОХОДНОЙ ТИПА ИПУ-10/630-7,5 УХЛ 1	58.00000	17 410.00	Штука	1 009 780.00	ИЗОЛЯТОР ПРОХОДНОЙ ТИПА ИПУ-10/630-7,5 УХЛ 1 ПРОХОДНЫЕ ИЗОЛЯТОРЫ ИПУ-10/630-7,5 УХЛ 1 МОГУТ РАБОТАТЬ В УСТАНОВКАХ ПРИ ТЕМПЕРАТУРАХ ОТ -45 ДО 40 ГРАДУСОВ ЦЕЛЬСИЯ ПРИ ВЫСОТЕ УСТАНОВКЕ НЕ БОЛЕЕ 1000 М НАД УРОВНЕМ МОРЯ. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ -10 КВ, ИМПУЛЬСНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ -80 КВ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК-7,5 А, МИНИМАЛЬНАЯ РАЗРУШАЮЩАЯ СИЛА НА ИЗГИБ-7,5 КН, ДЛИНА ПУТИ УТЕЧКИ ВНЕШНЕЙ ИЗОЛЯЦИИ, НЕ МЕНЕЕ-30 СМ, МАССА-10,0 КГ;	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, PK, областьУлытау, ПТЭ г. Сатпаев ул, Улытауская промзона. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

2	ИЗОЛЯТОР ИО-6-3,75 I УЗ	68.00000	1 760.38	Штука	119 705.84	ИЗОЛЯТОР ИО-6-3,75 I УЗ НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ - 6КВ, НАИБОЛЬШЕЕ ДОПУСТИМОЕ НАПРЯЖЕНИЕ - 7,2 КВ, ИСПЫТАТЕЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ ГРОЗОВОГО ИМПУЛЬСА - 60 КВ, МИНИМАЛЬНОЕ РАЗРУШАЮЩЕЕ УСИЛИЕ НА ИЗГИБ - 3,75 Н, МАССА - 1,02 КГ	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается	DDP, РК, область Улытау, ПТЭ г. Сатпаев ул, Улытауская промзона. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
ИТОГО		126.00000			1 129 485.84					

Детализация по лоту №3

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	СЕРЬГА СР-12-16	430.00000	965.70	Штука	415 251.00	СЕРЬГА СР-12-16	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
2	ИЗОЛЯТОР ПС-120А	105.00000	4 950.00	Штука	519 750.00	ИЗОЛЯТОР ПС-120А	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.

3	ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)	805.00000	3 650.00	Штука	2 938 250.00	ИЗОЛЯТОР ШС-10 (Е)	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
4	СКОБА СК-7-1А	88.00000	1 396.44	Штука	122 886.72	СКОБА СК-7-1А	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
5	ШТЫРЕВОЙ ИЗОЛЯТОР SDI 37	289.00000	4 636.02	Штука	1 339 809.78	ШТЫРЕВОЙ ИЗОЛЯТОР SDI 37	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара

6	ИЗОЛЯТОР НАТЯЖНОЙ SDI 90	108.00000	2 140.00	Штука	231 120.00	ИЗОЛЯТОР НАТЯЖНОЙ SDI 90	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
7	ИЗОЛЯТОР ПС 70E	2 105.00000	3 968.05	Штука	8 352 745.25	ИЗОЛЯТОР ПС 70E	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
8	ИЗОЛЯТОР ТФ-20	80.00000	423.50	Штука	33 880.00	ИЗОЛЯТОР ТФ-20	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара

9	ЗАЖИМ ПА-3-2	548.00000	1 280.87	Штука	701 916.76	ЗАЖИМ ПА-3-2	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
10	СКОБА СК-12-1А	10.00000	2 375.11	Штука	23 751.10	СКОБА СК-12-1А ОПИСАНИЕ ВЛОЖЕНО	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
11	СЕРЬГА СР7-16	10.00000	672.65	Штука	6 726.50	СЕРЬГА СР7-16 МАРКА: СР-7-16 СЕРЬГИ СР-7-16 ДОЛЖНЫ СООТВЕТСТВОВАТЬ ТРЕБОВАНИЯМ РАЗМЕР В, ММ: 17 РАЗМЕР D, ММ: 16 РАЗМЕР D, ММ: 17 РАЗМЕР D1, ММ: 42 РАЗМЕР Н, ММ: 65 РАЗМЕР Н1, ММ: 99 РАЗРУШАЮЩАЯ НАГРУЗКА, КН, НЕ МЕНШЕ: 70 МАССА, КГ: 0,30	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара

12	ЗАЖИМ ПГН 2-6	20.00000	2 252.70	Штука	45 054.00	ЗАЖИМ ПГН 2-6	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
13	УШКО У1К-7-16	440.00000	1 272.83	Штука	560 045.20	УШКО У1К-7-16 У1-ХХ-ЧЧ, ГДЕ У1 - УШКО ОДНОЛАПАТОЕ, ХХ - УСЛОВНО ПРИНЯТАЯ РАЗРУШАЮЩАЯ НАГРУЗКА, ЧЧ - УСЛОВНО ПРИНЯТЫЙ РАЗМЕР СОЕДИНЕНИЯ СФЕРИЧЕСКОГО, ШАРНИРНОГО. ОПИСАНИЕ И РАЗМЕРЫ ВО ВЛОЖЕНИИ	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
14	ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6	46.00000	3 860.00	Штука	177 560.00	.ЗАЖИМ НАТЯЖНОЙ БОЛТОВОЙ НБ-2-6	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Улытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара

15	УШКО У2К-7-16	10.00000	1 681.47	Штука	16 814.70	УШКО У2К-7-16	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
16	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-5-1	76.00000	2 245.00	Штука	170 620.00	ЗАЖИМ ПЛАШЕЧНЫЙ ПА-5-1 ЗАЖИМЫ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ПЛАШЕЧНЫЕ ТИПА ПА ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ АЛЮМИНИЕВЫХ И СТАЛЕАЛЮМИНИЕВЫХ ПРОВОДОВ В ШЛЕЙФАХ АНКЕРНЫХ ОПОР ВЛ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОТПАЕК. ЗАЖИМ МАРКИ ПА-5-1 ПРИМЕНЯЕТСЯ ТАКЖЕ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЕТЛИ ПРОВОДОВ ПРИ АНКЕРНОМ КРЕПЛЕНИИ НА ШТЫРЕВЫХ ИЗОЛЯТОРАХ. ЗАЖИМЫ ДОЛЖНЫ СООТВЕТСТВОВАТЬ ТРЕБОВАНИЯМ МАССА 1,11 КГ;	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
17	ГАСИТЕЛЬ ВИБРАЦИЙ С ГЛУХИМ КРЕПЛЕНИЕМ НА ПРОВОДЕ НОМИНАЛЬНАЯ	200.00000	5 550.00	Штука	1 110 000.00	ГАСИТЕЛЬ ВИБРАЦИЙ С ГЛУХИМ КРЕПЛЕНИЕМ НА ПРОВОДЕ НОМИНАЛЬНАЯ МНОГОЧАСТОТНЫЕ ГАСИТЕЛИ ВИБРАЦИИ ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ ЗАЩИТЫ НЕИЗОЛИРОВАННЫХ ПРОВОДОВ И МОЛНИЕЗАЩИТНЫХ ТРОСОВ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ, А ТАКЖЕ САМОНЕСУЩИХ ВОЛОКОННО-ОПТИЧЕСКИХ КАБЕЛЕЙ СВЯЗИ, ПОДВЕШИВАЕМЫХ НА ОПОРАХ ВЛ. КОРПУС ГАСИТЕЛЯ ВИБРАЦИИ ВЫПОЛНЕН ЛИТЬЕМ, ПРИЖИМНАЯ ПЛАШКА ИЗ ПРЕССОВАННОГО ПРОФИЛЯ, ДЕМПФЕРНЫЙ ТРОС В НИЖНЕЙ ЧАСТИ КОРПУСА НАДЕЖНО ЗАКРЕПЛЕН ОПРЕССОВАНИЕМ ДЕМПФЕРНЫЙ ТРОС С ВЫСОКОЙ СПОСОБНОСТЬЮ К ЭНЕРГОПОГЛОЩЕНИЮ ГРУЗЫ, ЗАКРЕПЛЕННЫЕ ОПРЕССОВАНИЕМ НА ДЕМПФЕРНОМ ТРОСЕ ПРЕДСТАВЛЯЮТ СОБОЙ ТЕЛА ВРАЩЕНИЯ, ИМЕЮЩИЕ НАКЛОН К ОСИ ТРОСА. ЗА СЧЕТ ВОЗБУЖДЕНИЯ НЕ ТОЛЬКО ИЗГИБНЫХ, НО И КРУТИЛЬНО-ИЗГИБНЫХ КОЛЕБАНИЙ ПРИ ВИБРАЦИИ. ХАРАКТЕРИСТИКА ЭНЕРГОПОГЛОЩЕНИЯ ОКАЗЫВАЕТСЯ БОЛЕЕ РАВНОМЕРНОЙ И ЗНАЧИТЕЛЬНО РАСШИРЯЕТ ЧАСТОТНЫЙ ДИАПАЗОН ВИБРОЗАЩИТЫ, ЧЕМ ДЛЯ ОБЫЧНОГО ГАСИТЕЛЯ СТОКБРИДЖА КРЕПЛЕНИЕ КОРПУСА ГАСИТЕЛЯ К ПРОВОДУ ИМЕЕТ ВИД КРЮКА ДЛЯ УВЕЛИЧЕНИЯ УГЛА ОХВАТА И ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ БОЛТОМ С МЕЛКОЙ РЕЗЬБОЙ И ДВУМЯ ПРУЖИННЫМИ ША	0.00	Период закупа 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP, РК, область Ұлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.	Оплата по факту поставки в течении 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара
ИТОГО		5 370.00000			16 766 181.01					

Проект договора	Конкурсная документация
Приложение 4, проект договора-docx (/ru/Tender/dlContract/12090?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NiRDVsaFR4NDE3UENMbVfVzXjTW5xRHNSk43eHhwNjB0Tm9FYtHMQ==)	887-ПП-pdf (/ru/Tender/dlDoc/12090?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NiRDVsaFR4NDE3UENMbVfVzXjTW5xRHNSk43eHhwNjB0Tm9FYtHMQ==)
	Приложение 2, validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x

Дополнительные файлы

(/ru/Tender/dlFile/12090? fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NiRDVSaFR4NDE3UENMbvFvZXjTW5xRHNYSk43eHhwNjB0Tm9FYTIhMQ==)	(/ru/Tender/dlFile/12090? fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NiRDVSaFR4NDE3UENMbvFvZXjTW5xRHNYSk43eHhwNjB0Tm9FYTIhMQ==)	(/ru/Tender/dlFile/12090? fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NiRDVSaFR4NDE3UENMbvFvZXjTW5xRHNYSk43eHhwNjB0Tm9FYTIhMQ==)
--	--	--

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Подвесная арматура	В детализации	35 360.00000	В детализации	164 254 194.67	(/ru/tender/dlot/12090? no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NiRDVSaFR4NDE3UENMbvFvZXjTW5xRHNYSk43eHhwNjB0Tm9FYTIhMQ==)	0
2	Подвесная арматура	В детализации	126.00000	В детализации	1 129 485.84	(/ru/tender/dlot/12090? no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NiRDVSaFR4NDE3UENMbvFvZXjTW5xRHNYSk43eHhwNjB0Tm9FYTIhMQ==)	0
3	Подвесная арматура	В детализации	5 370.00000	В детализации	16 766 181.01	(/ru/tender/dlot/12090? no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5U2NiRDVSaFR4NDE3UENMbvFvZXjTW5xRHNYSk43eHhwNjB0Tm9FYTIhMQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
-----------------------------------	--	---	---------------------

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
-------	---	--------------------

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
-------	---

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
-------	------------------	--	------------------------------------	---------------	---	------------------------------	---------------------

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупы						Потенциальный поставщик					
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
Детализация по лоту №1																		
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Детализация по лоту №2

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
Детализация по лоту №3																			
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000								0.00							

Итого по победителям																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?							Итоговая сумма (тенге), без НДС				Итоговая сумма (тенге) с НДС				

Итого по потенциальным поставщикам																		
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?							Итоговая сумма (тенге), без НДС				Итоговая сумма (тенге) с НДС				

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа													
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки				Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Подвесная арматура	В детализации	35 360.00000	В детализации	164 254 194.67	В детализации	DDP,PK, Карагандинская область, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети» г. Балхаш ул. Абай1 . Период закупа 2023 год				В детализации	В детализации	1.00000
2	Подвесная арматура	В детализации	126.00000	В детализации	1 129 485.84	В детализации	DDP, PK, областьУлытау, ПТЭ г. Сатпаев ул. Улытауская промзона. Период закупа 2023 год.				В детализации	В детализации	1.00000
3	Подвесная арматура	В детализации	5 370.00000	В детализации	16 766 181.01	В детализации	DDP, PK, областьУлытау, ПЭС г. Сатпаев ул, Промзона 9. Период закупа 2023 год.				В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			40 856.00000			182 149 861.52							

Детализация по лоту №1											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №2											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №3											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Жанна Бердибекова	Председатель	28.11.2022 16:45:08	Да
Дмитрий Анушин	Заместитель председателя	28.11.2022 16:41:19	Да
Александр Уланов	Участник	28.11.2022 16:19:29	Да
Мейраш Рахимжанов	Участник	28.11.2022 13:42:33	Да
Татьяна Рогова	Участник	28.11.2022 15:24:14	Да
Алия Рахимжанова	Секретарь	28.11.2022 13:25:22	Да



Председатель
Бердибекова Жанна А
28.11.2022 16:45:08
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Заместитель председателя
Анушин Дмитрий О
28.11.2022 16:41:19
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Уланов Александр Михайлович
28.11.2022 16:19:29
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рахимжанов Мейраш
28.11.2022 13:42:33
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Участник
Рогова Татьяна Е
28.11.2022 15:24:14
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)



Секретарь
Рахимжанова Алия Болатовна
28.11.2022 13:25:22
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс
Дистрибьюшн)